
ARTS005 Život v kyberprostoru: 
návod k přežití

Semestr jaro 2023



Organizační informace 

Požadavky na ukončení předmětu

Docházka - minimálně 50 % (6 účastí)

• Pokud student není schopen docházku naplnit, pak za každou absenci 
nad hranicí 50 % zpracuje krátký esej, v němž shrne 
v 1 800 znacích 3 zajímavé body odborného tématu přednášky, kterou 
neabsolvoval, a přidá k nim 3 anotované odborné informační zdroje v 
řádném bibliografickém záznamu (anotované = každý zdroj je 
charakterizován alespoň třemi řádky textu).

• Termín odevzdání eseje do odevzdávárny do 7 dní od zveřejnění 
videozáznamu z přednášky.

• Studenti kombinované formy studia musí splnit alespoň 50 % 
(3 účasti) z povinné docházky, které si taktéž mohou nahradit eseji.



Organizační informace

b) Mikroúkoly - minimálně 50 % (6)

• Zadání mikroúkolu bude vždy v příslušné kapitole v interaktivní 
osnově. Požaduje se odevzdání v termínu a příslušném rozsahu 
do přiřazené odevzdávárny. 

• Na zpracování budou studentům přiděleny dva týdny, následně 
obdrží hodnocení do poznámkového bloku.

• Studenti, kteří předmět opakují, jsou povinni zpracovat nové 
mikroúkoly. 



Organizační informace

c) Závěrečný test - minimálně na 75 %

• Při splnění podmínek minimálních hodnot docházky
a mikroúkolů budou studenti připuštěni k závěrečnému testu.

• Závěrečný test se bude skládat z otázek, které průřezově 
reflektují obsah jednotlivých přednášek a budou studentům 
postupně zveřejňovány u příslušných tematických kapitol.



Kontakty:
Pedagogické i organizační záležitosti: Mgr. Pavlína Mazáčová, Ph.D. (pmazacov@phil.muni.cz)
Tutorka: Bc. Kateřina Čížková (cizkova@phil.muni.cz)

mailto:pmazacov@phil.muni.cz
mailto:cizkova@phil.muni.cz

	Snímek 1
	Snímek 2: Organizační informace 
	Snímek 3: Organizační informace
	Snímek 4: Organizační informace
	Snímek 5

